
 
 

ДОЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«РОЗУМІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ТЕМП» 
                                                                     

Н А К А З 
 

15.03.2024                                                   с. Розумівка                                           №  068 
 
 
Про підсумки атестації педагогічних працівників  
Розумівської гімназії «Темп» 
в 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 54), «Про загальну середню освіту» 
(ч.1, ст. 27), «Про позашкільну освіту»(ст. 25), Положення про атестацію педагогічних 
працівників (наказ Міністерства освіти і науки від 09 вересня  2022 року № 805, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985), на 
підставі рішення атестаційної комісії Розумівської гімназії «Темп» (протокол засідання               
№ 4  від 15 березня 2024 року) 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​   Присвоїти 12 тарифний розряд асистенту  вчителя ІВАШИНУ Артему 

Павловичу. 
 
2.  Підтвердити раніше присвоєний 12 тарифний розряд асистенту вчителя  ЖАГЛО 

Лідії Павлівні 
 
3.​ Підтвердити  відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню 
«учитель-методист»  КИСЛІЙ Людмилі Анатоліївні, вчителю зарубіжної літератури.  

 
4.​ Підтвердити  відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню 
«учитель-методист»  РУСАНОВІЙ Людмилі Вікторівні, вчителю початкових класів.  

 
5.​ Підтвердити  відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«провідний бібліотекар»   ГРИНЬ Аллі Анатоліївні, шкільному бібліотекарю.  
 
6.   Копію наказу надати централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Долинської сільської ради для  внесення змін з 18.03.2024 року в  нарахування заробітної 
плати  Івашину А.П., який атестувався, відповідно до присвоєного  йому тарифного розряду. 

 
7.​  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор гімназії                                                                                        Марина ХОЛОД  



 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
  
 Івашин А.П. 
 Жагло Л.П. 
 Кисла Л.А. 
 Русанова Л.В. 
 Гринь  А.А. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ДОЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«РОЗУМІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ТЕМП» 
                                                                     

Н А К А З 
 

17.02.2023                                                   с. Розумівка                                           №  061/1 
 
 
 
Про внесення змін у складі атестаційної комісії  
у 2022/2023 навчальному році 
 
 
 
​ В  зв'язку з кадровими змінами, а саме : звільненням 15.02.2023 року заступника 
директора з НВР  Патани В.О. 
 
 
НАКАЗУЮ :  
 

1.​ Вивести зі складу  атестаційної комісії заступника директора з навчально-виховної  
роботи Патану В.О. 

 
2.​ Перерозподілити обов'язки членів атестаційної комісії при Розумівській гімназії 

«Темп», а саме: 
 

-​ заступником голови атестаційної комісії призначити Кислу Л.А., заступника директора 
з НВР; 

-​ секретарем атестаційної комісії призначити вчителя біології Бібік І.В. 
 
 

3 . Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор гімназії                                                                  Марина  ХОЛОД 



 
 
 
 
Ознайомлені  :                                                         Кисла  Л.А. 
                                                                           
                                                                                  Бібік І.В.   
 
 
 

 


